



000011



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

PESQUISAS DE PREÇOS

R L DANTAS

Locação Comércio Serviço e Turismo

CNPJ: 26.740.285/0001-90

000012

Imperatriz - MA

PROPOSTA

CLIENTE ;PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO LISBOA -MA

CNPJ 07.000.300.0001/10

AV IMPERATRIZ 1331 CENTRO

JOAO LISBOA

IMPERATRIZ , 03/08/2023

ITEM		UN	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CONE FLEXIVEL PARA SINALIZACAO;COR LARANJA PV	UN	20	115,00	2300,00
02	CONE NANALIZADO DE TRAFEGO COR LARANJA 1,11MTX21CM X 56X56	UN	08	115	920,00
03	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO DE AREA 70MMX 20M	UN	30	12,50	375,00
04	TINTA PARA DEMARCAAO VIARIA A BASE DE RESINA ACRILICA	UN	50	405,90	20.295,00
05	TINTA PARA DEMARCAAO VIARIA A BASE DE RESINA ACRILIC18LT	UN	50	850,00	42.500,00
06	MICROESFERA DE VIDRO RETRORREFLETIVA TIPO II 25KG	UN	10	420,00	4200,00
07	FITA CREPE ADESIVA DE PAPEL COR BRANCA 48MM POR 50M USO GERAL.	UN	80	14,90	1192,00
08	COLETE DE SINALIZACAO JALECO 100%POLIESTER M G	UN	10	42,50	425,00
09	THINNER SOLVENTE LIQUIDO P/ DISSOLVER VERNIZ SLT	UN	30	102,00	3060,00
10	ROLO DE PINTURA EM Lã DE CARNEIRO 9CM CABO PLASTICO 100% EM Lã USO PROFISIONAL	UN	30	18,90	567,00
11	ROLO DE PINTURA EM Lã 15CM MICRO FIBRA PERFIL BAIXO CABO PLASTICO	UN	30	12,90	387,00

Total da proposta 76.221,00

R L DANTAS LOGACAO COMERCIO
SERVICOS E TURISMO
CNPJ 26.740.285/0001-90
Insc Est 42.511.262/9

DAV Orçamento N° 0000023596

Gerado: NAO

SOUSA MATOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

RUA DAS LARANJEIRAS, 1967

35351228

161265057

07.259.566/0001-81

JOÃO LISBOA

MA

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E
COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Impresso em: 30/08/2023 09:35:01

Pag.: 1

Identificação do Cliente

Código 3124	Nome ORÇAMENTO SOUSA MATOS	Tel
CPF	Endereço R DAS LARANJEIRAS	Bairro CENTRO
Cidade	Vendedor RAIMUNDA	

Observações

N° DO PEDIDO:

Produtos

Código	Quant	Un	Descrição	No Série	Unitário	Desc.	Total
10042	20,000	UN	CONE FLEXIVEL PARA SINALIZAÇÃO;COR LARANJA PV		110,00	0,00	2.200,00
10043	8,000	UN	CONE NANALIZADO DE TRÁPEGO COR LARANJA 1,11MTX21CO		110,00	0,00	880,00
9776	30,000	RL	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO DE AREA 70MMX20M		12,00	0,00	360,00
10045	50,000	UN	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA A BASE DE RESINA ACRI		400,00	0,00	20.000,00
10046	50,000	UN	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA A BASE DE RESINA ACRI		830,00	0,00	41.500,00
10047	10,000	UN	MICROESFERA DE VIDRO RETRORREFLETIVA TIPO II 25KG		410,00	0,00	4.100,00
10007	80,000	PC	FITA CREPE ADESIVA DE PAPEL COR BRANCA 48MMX50:		14,50	0,00	1.160,00
10049	10,000	UN	COLETE DE SINALIZAÇÃO JALECO 100%POLIESTER M C		40,50	0,00	405,00
7681	30,000	LT	THINNER SOLVENTE LIQUIDO P/ DISSOLVER VERNIZ 5LT		100,00	0,00	3.000,00
1941	30,000	UN	ROLO DE PINTURA EM LA DE CARNEIRO 9CM C/CABO PLAS		18,50	0,00	555,00
1295	30,000	UN	ROLO DE PINTURA EM LA 15 CM MICRO FIBRA PERFIL BAI		12,50	0,00	375,00

Forma de Pagamento: A VISTA

Parcela	Descrição	Vencimento	Total
01/01	A VISTA	30/08/2023	74.535,00
Total ICMS	0,00	Total Produtos 74.535,00	Total Desconto 0,00
Total IPI	0,00	Total Serviços 0,00	Total Geral 74.535,00

Impresso por: ADMINISTRADOR

Assinatura da Empresa:

Assinatura do Cliente

RECEBEMOS DA SOUSA MATOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA OS PRODUTOS DESTA PEDIDO EM PERFEITO ESTADO.

DATA E HORA: ____/____/____, ____:____ hs	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURADO DO RECEBEDOR: _____ RG: _____	N° DO PEDIDO:
--	--	---------------